附件八
单一来源采购成交结果公告

采购人的        （采购项目名称）单一来源采购项目于  年   月  日（日期）结束，现将成交结果公告如下：
一、项目名称：               （采购人名称+项目名称）预算金额：
二、编号：
1.采购计划编号：
2.采购代理编号 ：
三、本项目符合下列情形之一，可以采用单一来源方式采购：

（ ）只能从唯一供应商处采购的；

（ ）发生了不可预见的紧急情况不能从其他供应商处采购的；

（ ）必须保证原有采购项目一致性或者服务配套的要求，需要继续从原供应商处添购，且添购资金总额不超过原合同采购金额百分之十的。

四、成交供应商名称、地址和成交金额
成交供应商名称：

地址：

成交金额：                元。
五、单一来源采购小组人员名单：
六、采购人、代理机构、监管机构名称、联系人和联系方式
1.采购人名称：
    地址：
联系人：                    联系电话：

2.代理机构名称：

地址：
联系人：                    联系电话：

 3.监管部门名称：
地址：
联系人：                    联系电话：

附件：成交供应商的报价一览表及报价文件
       年     月    日